Anuliavus savas supirktas akcijas ir sumažinus Bendrovės įstatinį kapitalą 2017 m. sausio 18 d. 

Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre įregistruota nauja AB „Rokiškio sūris“ įstatų redakcija, 
pagal kurią AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudaro 9.361.540 EUR (devyni milijonai trys šimtai 
šešiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt eurų) padalintų į 32.281.173 (trisdešimt du 
milijonus du šimtus aštuoniasdešimt vieną tūkstantį šimtą septyniasdešimt tris) paprastąsias vardines 
akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 eurų. 

2017 m. rugsėjo 22 d. įvykęs AB „Rokiškio sūris“ akcininkų susirinkimas priėmė sprendimus: 
1. Papildomais įnašais padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 9.361.540 EUR (devynių milijonų 
trijų šimtų šešiasdešimt vieno tūkstančio penkių šimtų keturiasdešimt eurų)  iki 10.401.711 
EUR (dešimt milijonų keturių šimtų vieno tūkstančio septynių šimtų vienuolikos eurų), 
išleidžiant ne daugiau kaip 3.586.797 (tris milijonus penkis šimtus aštuoniasdešimt šešis tūkstančius 
septynis šimtus devyniasdešimt septynias) paprastąsias vardines 0,29 EUR nominalios vertės akcijas 
(toliau- Naujos akcijos). 
2. Naujai išleidžiamos vienos akcijos emisijos kainą nustatyti 1,98 EUR (vienas euras ir 98 euro 
centai). Bendra Naujų akcijų emisijos kaina yra 7.101.858 EUR (septyni milijonai šimtas vienas 
tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai). Jeigu per akcijoms pasirašyti 
skirtą laiką bus pasirašytos ne visos Naujos akcijos, Bendrovės įstatinis kapitalas bus didinamas 
pasirašytų akcijų nominalių verčių suma. 

Teisė įsigyti Bendrovės naujai išleidžiamas akcijas (3.586.797 vnt.

[...]

su AB SEB banku pasirašyti Kreditavimo sutarties pakeitimai, pagal kuriuos 

Kredito gavėjui (AB „Rokiškio sūris“) sąskaitos kredito perviršio limito paskutinis grąžinimo terminas 
pratęstas iki 2020 m. vasario mėn. 29 d. bei suteiktas kredito limitas padidintas iki 34.900.000 EUR 
(trisdešimt keturių milijonų devynių šimtų tūkstančių eurų). Papildomai bankui įkeistos esamos ir 
būsimos Bendrovės lėšos bei UAB „Rokiškio pieno gamyba“ nuosavybės teise priklausantis turtas. 

VADOVO PRANEŠIMAS 

Gerbiamieji, 

2018 metai AB “Rokiškio sūris” grupei buvo iššūkių laikotarpis. Tai 
pirmieji metai, kuriuos pradėjome būdami vienos iš didžiausių